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Konin, dnia 18.04.2023 roku 

WSZ-EP-4/402/2023 
Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  

strona internetowa prowadzonego postępowania  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa środków ochrony osobistej oraz 
środków do dezynfekcji w ramach Projektu pn. „Remont Oddziału 
Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz  
z doposażeniem oddziału i jednostek współpracujących”, nr sprawy WSZ-EP-
4/2023 
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 3 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  
 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 

Pakiet 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści rękawice niebieskie, o AQL 1,5, teksturowane na palcach? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający 
zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w 
tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną 
zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,16mm+/-0,02, na dłoni 
0,09mm+/-0,02, na mankiecie 0,08mm+/-0,02? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu min. 0,14 mm, 
pozostałe parametry zgodnie z SWZ. W związku z tym Zamawiający zmienia 
zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w tym 
zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną 
zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 4 
Czy Zamawiający oczekuje fartuchów sterylnych? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający nie oczekuje powyższego. 
 
Pakiet 4 
Czy Zamawiający dopuści fartuch jałowy z wzmocnieniem z laminatu w części 
przedniej i rękawa o gramaturze 40g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy 
zgodnie z SWZ. 
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Pakiet 4 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o parametrach 39,5CFU/100 cm2 odporności na 
przenikanie cieczy w obszarze krytycznym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy 
zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 4 
Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny wykonany z włókniny polipropylenowej 
o gramaturze 40g/m2, rękawy zakończone gumką, wiązany na troki w talii oraz na 
szyi, przewiewny, jednorazowego użytku? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy 
zgodnie z SWZ. 
 
 
 
    
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest 
wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie 
przedmiotowego Zamówienia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Żaneta  Borowska 
Dział Zamówień Publicznych 
tel. 63 240 41 33 
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